Томская область Каргасокский район
Совет Средневасюганского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2020

                                        №98
Второй созыв
 24 собрание

с.Средний Васюган

	О досрочном прекращении полномочий депутатов Средневасюганского сельского поселения.

Рассмотрев заявления депутатов Средневасюганского сельского поселения второго созыва Марьенкиной Л.И. и Самойлова С.Н. о досрочном прекращении в связи с избранием  в  депутаты в Думу  Каргасокского района, в соответствии с пунктом 11 части 5 статьи 23 Устава Средневасюганского  сельского поселения. Совет Средневасюганского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета Средневасюганского сельского поселения второго созыва  Марьенкиной Ларисы Ивановны и Самойлова Сергея Николаевича в связи с избранием в депутаты Думы Каргасокского района.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания
Председатель Совета поселения:

А.К. Русаков
Глава Средневасюганского сельского поселения

А.К.Русаков